66
eius baptizatus est acolita
Sartnart. f. domelch. vi. an reg.
Hectu neq[ue]s uerd. ex. an reg.
Emroch. fili' lurtu. xiv. an. reg.
Sarnard. fili' vrid. viii. an. reg.
Liretri. fili' vrid. vi. an reg. Sa-
lore fr̄ eoz. xii. an reg. Tullere
fili' vifret. viii. an reg. Sarnan
fili' domel. xi. an reg. et dumi-
dū drest fr̄ eoz. xii. an. reg. Bre-
dei fili' vli. xxi. an. reg. Tarn
fentifidich. viii. an. reg. Brede
fi derlei. vi. an. reg. Hecthō f.
derlei. xv. a. reg. drest et elpm
cogganuit. x. a. Dmunt si
vrgnust. xx. i. Bredet fili'
vrgnust. ii. an. reg. Dmud. f.
vretech. xii. an. reg. Elpm si
vred. vii. an. reg. et dmudū
drat si talogen. viii. l. v. an
reg. Dalegen. si' omist. ii. a.
et dmudū i. v. Lauau. fili' tarla
v. a. reg. Latalau. si' vrgnust
xvi. v. a. reg. Dmunt. si' vrgnust
xii. a. reg. drat si' astam et ta-
logen si' vrdhol. vii. an. n. ogga
mst. Amen. f. v. mst. vii. a.
reg. Vrid. f. vayrot. vii. a. bret
vri an reg.

madus g^o fili^o alpin
pnius scator^r rexit
feliat uta annis evi. pictam
pictam & apicem est uenia
ta q^o ut diemus ei uadi^r dele
uit d^s eⁱ eos pniro sue ma
lue alienes ac octos bedi

tertio dicitur, natus est facte quod illi non
solus domini missus ac prepucium spueunt
et rursum equitatis alius eum patre
ueluetum. Isti non bientate atque ne
mire pictamam disticte regnum
fiscepit septimum a regni sui re
ligas sae colube transportant ad
ecciam, quod struxerat in auctoritatis series
saxorum, et geremant dominum
atque marlos usurpatam beatum a
geremant dulcissimum. Atque dana
ri ualstauit pictamam ad duanan
et dominalem. Aegidius enim est tamquam
a. id est filius i. palatio sothiur
rabaechi. Dumenaldus f. o. tenimur
ide regnum anni annis Iulii tepe
ura ac legis regni epi filii eccach
fecerunt gaudiem cum rege suo modum
thaebach. Obiecto ipso latere anni beata
dicit id est apl. ostanti filii a
uadi regnauit annos xvi. primo
e anno mael lechus ill rex hibernie
enim obiecto aeo. f. uel tenimur
regnum ac post duos annos uista
uit annis ab gentibus suis prie
tamam. et hi cauicula ab aliis. Jammar
nisi ad festum sacerdotum tunc thym
anno undeviginti trahens ceterum agitato
oculis est paulo p. Albo vello in
xvij. e. f. id est in dolair ita danaros.
scoties occisi sunt scoti coadhochla
neumam anni in regnum degerunt
pictamam. dnis tenimur item
anno en. ea bientate istore memori
omne dauid si laudare uitium est
ecclias. odo dicitur a filius rui

regis ita nec raps cura di ex
filiis regi an̄. eti. tunc filii ali-
dicunt huc regualis eē q̄ alipri⁹
ordiuate q̄; eochodio nebat an̄
s̄. an̄ aed fili⁹ neil merit. a i
ix. c̄. an̄ i ip̄o die critici eclipsis
sol⁹ fca ē. Bedodus cū alipri⁹
suo expulsus ē nūc de regno.